
Žižkova 227/1 TELEFON FAX E-MAIL URL 
591 31 Žďár nad Sázavou +420 566 688 346 +420 566 688 390 vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz 

 

 
 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE     Č. J., SPISOVÁ ZNAČKA        VYŘIZUJE/LINKA             ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
27.06.2018                                           ŽP/1148/18/VM/3             Mišingerová/346                08.08.2018 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

UVĚDOMĚNÍ 
O ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ 

                                                                                        
Povolení stavby vodního díla – „Hamry nad Sázavou - kanalizace“ v katastrálním území 
Hamry nad Sázavou a Najdek na Moravě dle ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 
a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 115 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů  
 
Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle ustanovení  
§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 vodního zákona, dále jako příslušný speciální 
stavební úřad podle ustanovení § 15 stavebního zákona a jako místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a)  zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

uvědomuje 
 
v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona, ustanovením § 112 stavebního zákona a 
ustanovením § 144 správního řádu o zahájení správního řízení ve věci vydání stavebního povolení 
pro stavbu vodního díla – „Hamry nad Sázavou - kanalizace“ v katastrálním území Hamry nad 
Sázavou a Najdek na Moravě dle ustanovení § 15 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního 
zákona, a to na základě žádosti, kterou 28.06.2018 podal a 03.08.2018 doplnil Svaz vodovodů a 
kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou - IČO 433 83 513, který je na 
základě plné moci zastoupen AP INVESTING, s. r. o., Palackého třída 768/12, 612 00 Brno – IČO 
60712121.  
Jelikož jsou vodoprávnímu úřadu dobře známy místní poměry a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení návrhu, upouští s odkazem na ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona 
od ohledání na místě a ústního jednání. 
 
Základní údaje o stavbě 
Investor: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou -  IČO 
433 83 513 
Projektant 
AQUA PROCON s. r. o., Projektová a inženýrská společnost, Palackého tř. 12, 612 00 Brno, 
zakázka z 05/2017, zakázkové číslo 1447916-16 (autorizoval: Ing. Jan Polášek, autorizovaný 
inženýr pro stavby vodního hospodářství a  krajinného inženýrství – ČKAIT 1000363) 
 
 



k č. j. ŽP/1148/18/VM/3 z 08.08.2018                    

Žižkova 227/1 TELEFON FAX E-MAIL URL 
591 31 Žďár nad Sázavou +420 566 688 346 +420 566 688 390 vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz 

2  
 
Místo stavby: 
- stavba bude realizována v katastrálním území Hamry nad Sázavou na  těchto pozemcích: 
pozemek KN p. č.:       vlastník: 
2, 5, 17, 20/1, 20/3,    obec Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou 322, 591 01 Žďár n.S. 
50, 53,  54/2, 56, 78, 110/2, 110/3, 110/6, 116/1, 135/1, 143, 158, 170, 193, 211/1, 243/1, 255, 
261/1, 275, 303/1, 308/1, 309/1, 369/4, 370, 396/1, 396/7, 412/1, 412/2, 450/3, 451, 524/1, 524/2, 
565, 575/1, 588/1, 648,  660/21, 687/1, 692/1 
69              Zdeněk Ambrož, Hamry nad Sázavou 320, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                   Zdeněk Ambrož, Hamry nad Sázavou 320, 591 01 Žďár nad Sázavou 
32/4, 369/5                 KINSKÝ Žďár, a. s., Zámek 1/1, 591 02 Žďár nad Sázavou 
70                               Zdeněk Ambrož, Hamry nad Sázavou 320, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                   Zdeněk Ambrož, Hamry nad Sázavou 320, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                   Vlasta Doležalová, Hamry nad Sázavou 138, 591 01 Žďár nad Sázavou 
450/5, 582                  Alois Březina, Hamry nad Sázavou 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
660/24                        Dagmar Buchtová, Brodská 1925/54, 591 01 Žďár nad Sázavou 
687/21                        Adam Civín, Valouškova 580/4, Bystrc, 635 00 Brno 
60, 61                         Pavel Čihák, Hamry nad Sázavou 87, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                   Pavla Čiháková, Hamry nad Sázavou 87, 591 01 Žďár nad Sázavou 
121                             Bohumila Halíková, Hamry nad Sázavou 286, 591 01 Žďár nad Sázavou 
395/3                         Josef Chalupa, Hamry nad Sázavou 303, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                   Miluše Chalupová, Hamry nad Sázavou 303, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                   Jiří Paul, Hamry nad Sázavou 303, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                   Jan Podhorský, Hamry nad Sázavou 304, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                   Marta Podhorská, Hamry nad Sázavou 304, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                   Aleš Sobotka, Hamry nad Sázavou 304, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                   Zuzana Sobotková, Hamry nad Sázavou 304, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                   Ing. Oldřich Vondráček, Hamry nad Sázavou 329, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                   MVDr. Jaroslava Vondráčková, Hamry nad Sázavou 329, 591 01 Žďár nad  
                                   Sázavou 
                                   Dagmar Zemenová, Okružní 1888/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 
32/14, 660/27             Zdeněk Josífek, Dolní 1731/23, 591 01 Žďár nad Sázavou 
132                             Jaroslav Krábek, Dolní 1731/23, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                    Miroslav Krábek, Hamry nad Sázavou 340, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                    Anna Krábková, Hamry nad Sázavou 340, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                    Marie Krábková, Hamry nad Sázavou 340, 591 01 Žďár nad Sázavou 
450/1, 662/1                Česká republika,  Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov,  
                                    150 00 Praha 5       
660/22                          Marie Naarová, Bratří Čapků 2074/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
627/1                            Česká republika, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle,  
                                    140 00 Praha 
674/1, 647/2, 647/8      Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
                                     Krajská  správa  a  údržba  silnic  Vysočiny,  příspěvková  organizace,                       
                                     Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
119                               Alena Oberreitová, Hamry nad Sázavou 285, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                     Marie Pospíchalová, Hamry nad Sázavou 285, 591 01 Žďár nad Sázavou 
111                               Radek Schneider, Vnitřní 1016/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                     Milena Schneiderová, Vnitřní 1016/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 
20/4                              Zdeněk Lopour, Hamry nad Sázavou 116, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                     Jiřina Lopourová, Hamry nad Sázavou 116, 591 01 Žďár nad Sázavou  
66                                 Antonín Opat, Hamry nad Sázavou 81, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                     Ludmila Opatová, Hamry nad Sázavou 81, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 
 
 



k č. j. ŽP/1148/18/VM/3 z 08.08.2018                    

Žižkova 227/1 TELEFON FAX E-MAIL URL 
591 31 Žďár nad Sázavou +420 566 688 346 +420 566 688 390 vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz 

3  
 
658                                Miroslav Šmída, Štursova 1533/7, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                      Jana Šmídová,  Štursova 1533/7, 591 01 Žďár nad Sázavou 
395/4                             Ing. Jiří Svoboda, Červené domky 65/3, Staré Hory, 586 01 Jihlava 
127, 128                        Pavel Tomšovský, Hamry nad Sázavou 253, 591 01 Žďár nad Sázavou   
154                                 Aleš Vašek, Hamry nad Sázavou 240, 591 01 Žďár nad Sázavou   
                                       Leoš Vašek, Hamry nad Sázavou 357, 591 01 Žďár nad Sázavou     
                                       Helena Vašková, Hamry nad Sázavou 357, 591 01 Žďár nad Sázavou    
412/3                              Martina Veselá, Hamry nad Sázavou 48, 591 01 Žďár nad Sázavou 
117                                 Jana Zachová, Hamry nad Sázavou 291, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 
 
a dále bude stavba realizována v katastrálním území Najdek na Moravě na  těchto pozemcích: 
pozemek KN p. č.:         vlastník: 
265/3                              MUDr. Hana Helusová, Dělnická 309/41, Poruba, 708 00 Ostrava 
                                       Ing. Marek Janda, Vnitřní 457/24, Ponava, 602 00  Brno 
                                       Ing. Petr Janda, Nádražní 326, 742 85 Vřesina 
274                                 František Jaitner, Šlakhamry 204, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                       František Jaitner, Šlakhamry 204, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                       Hana Jaitnerová, Šlakhamry 204, 591 01 Žďár nad Sázavou 
221/1                              Jiří Jaitner, Najdek 164, 591 01 Žďár nad Sázavou 
411                                 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
                                       Krajská  správa  a  údržba  silnic  Vysočiny,  příspěvková  organizace,                       
                                       Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
202/1, 205/3                   Ladislav Kybek, Najdek 327, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                       Jiřina Kybeková, Najdek 327, 591 01 Žďár nad Sázavou 
221/8                              Ing. Lubomír Nedbal, Lelkova 321/27, Jundrov, 637 00 Brno 
360/2                              Vladislav Pátek, Šlakhamry 272, 591 01 Žďár nad Sázavou 
268/1                              Miloš Pavelka, Banskobystrická 160/5, Řečkovice, 621 00 Brno 
221/9                              Ondřej Rosecký, Najdek 271,591 01 Žďár nad Sázavou 
17/1, 22, 29, 48/4, 58,    obec Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou 322, 591 01 Žďár n.S. 
65/3, 65/4, 65/5, 86/1, 94/1, 107/1, 120/1, 126, 151/1, 186, 192, 221/7, 225, 235, 280, 307, 343/2,  
343/3, 343/10, 355/1, 356/1, 356/13, 360/6, 361, 367, 503/2   
 
365/2                                Vlastimil Františ, Hamry nad Sázavou 121, 591 01 Žďár nad Sázavou  
                                         Jana Františová, Hamry nad Sázavou 121, 591 01 Žďár nad Sázavou 
207                                   Jiří Jaitner, Najdek 164, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                         Ing. Dagmar Jaitnerová, Najdek 164, 591 01 Žďár nad Sázavou   
221/6                                Pavel Málek, Brodská 1821/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                         Marie Málková, Brodská 1821/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
107/2                                Svoboda František Eli, Najdek 143, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                         Hana Svobodová, Najdek 143, 591 01 Žďár nad Sázavou 
221/10                              Jiří Šípek, Najdek 196, 591 01 Žďár nad Sázavou    
                                         Stanislava Šípková, Najdek 196, 591 01 Žďár nad Sázavou 
223, 224                           Waldrep Joshua William – Hatton, Najdek 185, 591 01 Žďár n.S. 
                                         Waldrep Petra, Najdek  169, 591 01 Žďár nad Sázavou 
242                                   Česká republika,  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,            
                                         Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 
27                                     Mgr. Ivana Smrčková, Najdek 197, 591 01 Žďár nad Sázavou 
278, 356/5, 3601, 360/7   Vratislav Staněk, Budeč 50,592 14 Nové Veselí 
 
 
 
                
 



k č. j. ŽP/1148/18/VM/3 z 08.08.2018                    

Žižkova 227/1 TELEFON FAX E-MAIL URL 
591 31 Žďár nad Sázavou +420 566 688 346 +420 566 688 390 vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz 

4  
 
Popis záměru 
- předložená  projektová dokumentace stavby, kterou vypracoval AQUA PROCON s. r. o., 
Projektová a inženýrská společnost, Palackého tř. 12, 612 00 Brno, zakázka z 05/2017, zakázkové 
číslo 1447916-16 (autorizoval: Ing. Jan Polášek, autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a  krajinného inženýrství – ČKAIT 1000363), řeší vybudování  stavby vodního díla – 
nové splaškové kanalizace v obci Hamry nad Sázavou za účelem odvedení odpadních vod na 
ČOV Žďár nad Sázavou v celkovém rozsahu 14 528,50 m, z toho:  
celková délka nových stok splaškové kanalizace:    8 678,60 m 
celková délka tlakové kanalizace:                                235,20 m 
celková délka nových výtlaků odpadních vod:          3 802,20 m 
celková délka odboček pro domovní přípojky:          1 748,00 m 
celková délka podružných řadů tlakové kanalizace:      64,50 m 
Základní členění stavby: 
SO 001 Stoka A, stoky v povodí stoky A (A-1, A-1-1, A-1-1-1, A-2, A3) /včetně odboček pro 
domovní přípojky a opravy komunikací po výkopech/ 
SO 002 Stoka B, stoky v povodí stoky B (B1, B-2, B-2-1) /včetně odboček pro domovní přípojky a 
opravy komunikací po výkopech/ 
SO 003 Stoka C, stoky v povodí stoky C (C-1, C-2, C-2-1, C-2-2, C-2-2-1, C-2-2-2, C-2-2-3, C-2-2-
3-1, C-2-2-3-2, C-2-2-4, C-2-3, C-2-3-1, C-3, C-3-1, C-4, C-5) /včetně odboček pro domovní 
přípojky a opravy komunikací po výkopech/ 
SO 004 Stoka D, stoky v povodí stoky D (D-1, D-2, D-2-1, D-2-1-1, D-2-1-2)  /včetně odboček pro 
domovní přípojky a opravy komunikací po výkopech/ 
SO 005 Stoka E, stoky v povodí stoky E (E-1, E-1-1, E-2, E-2-1, E-2-2, E-2-2-1, E-3, E-4, E-5, E-5-
1)   /včetně odboček pro domovní přípojky a opravy komunikací po výkopech/ 
SO 006 Stoka F, stoky v povodí stoky F (F-1, F-2, F-3, F-4, F-5, F-5-1) /četně odboček pro 
domovní přípojky a opravy komunikací po výkopech/ 
SO 010 Tlaková kanalizace – TC (včetně opravy komunikací po výkopech) 
SO 011 Tlaková kanalizace – TE (včetně opravy komunikací po výkopech) 
SO 013  Čerpací stanice 
Čerpací stanice ČS 01 + přípojka vody, Čerpací stanice ČS 02 + přípojka vody + oplocení, Čerpací 
stanice ČS 03 + přípojka vody, Čerpací stanice ČS 04 + přípojka vody, Čerpací stanice ČS 05 + 
přípojka vody, Čerpací stanice ČS 06 + přípojka vody + oplocení 
SO 014 Přípojky NN pro ČS  
Přípojky NN pro ČS 01 – ČS 06 
SO 015 Příjezdové komunikace a zpevněné plochy pro ČS 
Příjezdové komunikace a zpevněné plochy pro ČS 01 – ČS 06 
SO 016 Výtlaky odpadních vod 
Výtlaky odpadních vod včetně opravy komunikací 
SO 017 Přeložky vodovodu (v celkové délce 459,30 m) 
SO 021 Přeložky stávající kanalizace (v celkové délce 324,10 m) 
PS 101 Čerpací stanice – strojně technologická část (ČS 01 – ČS 06) 
PS 102 Čerpací stanice – elektro-technologická část 
PS 103 Čerpací stanice – dispečink a rádiový přenos dat 
 
Souřadnice S-JTSK (Y: 643675.69;  X: 1114374.52) 
ID VÚ: DVL 2120 Sázava od hráze Velké Dářko po Nížkovský potok 
č. h. p. : 1-09-01-0070-0-00, 1-09-01-0080-0-00, 1-09-01-0090-0-00 
 
K žádosti o vydání stavebního povolení bylo doloženo: 

- projektová dokumentace, kterou vypracoval AQUA PROCON s. r. o., Projektová a 
inženýrská společnost, Palackého tř. 12, 612 00 Brno, zakázka z 05/2017, zakázkové číslo 
1447916-16 (autorizoval: Ing. Jan Polášek, autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a  krajinného inženýrství – ČKAIT 1000363)  
 



k č. j. ŽP/1148/18/VM/3 z 08.08.2018                    

Žižkova 227/1 TELEFON FAX E-MAIL URL 
591 31 Žďár nad Sázavou +420 566 688 346 +420 566 688 390 vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz 

5  
 

- územní rozhodnutí, které 04.02.2009 pod č. j. SÚ/1737/08-So-4-Rozh vydal odbor stavební 
Městského úřadu ve Žďáře nad Sázavou (nabytí právní moci 12.03.2009 

- vyrozumění o nabytí právní moci územního rozhodnutí z 16.03.2009 SÚ/1737/08/So-8-Prot  
- souhlas dle ustanovení § 15 odst. 2 stavebního zákona, který 19.12.2017 pod č. j. 

SÚ/1930/17/So-2-Souh vydal odbor stavební Městského úřadu ve Žďáře nad Sázavou 
- plná moc k zastupování 
- vyjádření obce Hamry nad Sázavou  
- souhrnné vyjádření odboru životního prostředí Městského úřadu Žďár nad Sázavou 

z 08.01.2018 č. j. ŽP/2520/17/PV 
- sdělení orgánu ochrany zemědělského půdního fondu odboru životního prostředí 

Městského úřadu Žďár nad Sázavou z 23.07.2018 
- vyjádření Lesů České republiky, s. p., Správa toků – oblast povodí Vltavy Benešov  

z 28.06.2017 č. j. LCR954/002540/2017 
- vyjádření VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a. s., divize Žďár nad Sázavou 

z 22.11.2017 č. j. ZR/4547/2017-Mr 
- vyjádření ŽDAS, a. s. Žďár nad Sázavou z 20.11.2017 zn. 361/TIN/Ku/23/17 
- vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR z 25.07.2017 č. j. 20880/ŘSD/39200/2017 
- souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace Brno 

z 12.07.2017 zn. 14603/2017-SŽDC-OŘ BNO-NT 
- závazné stanovisko Drážního úřadu Praha z 08.08.2017 zn. MP-SOP1592/17-2/Ka, 

DUCR-45079/17/Ka 
- závazné stanovisko odboru životního prostředí – státní správa lesů  Městského úřadu Žďár 

nad Sázavou z 18.01.2018 č. j. ŽP/193/18/LH 
- vyjádření GridServices, s. r. o.  z  14.06.2018 zn. 5001728000 
- vyjádření České telekomunikační infrastruktury a. s. Praha z 14.11.2017 č. j. 768485/17 
- vyjádření E.ON Servisní, s. r. o.  z  15.11.2017 zn. P11356-16217011 
- vyjádření COMA s. r. o. Polička z 27.11.2017 č. j. VO/2017/387 
- vyjádření České radiokomunikace, a. s. Praha z 20.11.2017 zn. UPTS/OS/182267/2017 
- vyjádření SATT, a. s. Žďár nad Sázavou z 28.11.2017 
- vyjádření SMART Comp. a. s. Brno z 04.12.2017 
- vyjádření T-Mobile Czech Republic a. s. Praha z 14.11.2017 č. j. E39693/17 
- vyjádření VODAFONE Czech Republic a. s. z 14.11.2017 zn. MW000007264061821 
- závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální 

pracoviště Správy Chráněné krajinné oblasti Žďárské vrchy Žďár nad Sázavou z 
18.01.2018 č. j. 04643a/ZV/17 

- zákres stavby v kopii katastrální mapy 
- souhlasy vlastníků pozemků dotčených stavbou 
- vyjádření Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, pracoviště Žďár nad Sázavou z  

11.08.2017 zn. KSAUSVPO/870/2017 
- doklad o zaplacení správního poplatku 3.000 Kč, který byl vyměřen dle položky 18 písm. h) 

sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů  a uhrazen 13.07.2018 

- plán kontrolních prohlídek 
- stanovisko a vyjádření Povodí Vltavy, státní podnik Praha z 14.08.2017 zn. 44941/2017-

240, SP-2017/10607 
- závazné stanovisko ČR – Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa 

Pardubice z 07.08.2008 č. j. 4557-ÚP/2008-1420 
- rozhodnutí Krajského úřadu Kraje Vysočina Jihlava, odboru dopravy a silničního 

hospodářství z 07.11.2008 č. j. KUJI 79333/2008, Sp. zn. ODSH 1090/2008 Šed/IS  
- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina Jihlava, ÚO Žďár nad 

Sázavou z 27.07.2018 č. j.: HSJI-3568-2/ZR-2018 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina Jihlava, ÚP Žďár nad 

Sázavou z 03.08.2018 zn. KHSV/16473/2018/ZR/HOK/Mal 
 
 



k č. j. ŽP/1148/18/VM/3 z 08.08.2018                    

Žižkova 227/1 TELEFON FAX E-MAIL URL 
591 31 Žďár nad Sázavou +420 566 688 346 +420 566 688 390 vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz 

6  
 
 
 
 
 
V souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona a v souladu s ustanovením § 112 
odst. 2 stavebního zákona  mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení mohou uplatnit své námitky, popřípadě důkazy ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení 
tohoto uvědomění s tím, že k později uplatněným nebude přihlédnuto.  
Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení a dotčené orgány nahlédnout u Městského úřadu 
Žďár nad Sázavou, odboru životního prostředí, Žižkova 227/1, III. patro, v pondělí a ve středu od 
08:00 h do 17:00 h, v ostatní dny (úterý, čtvrtek, pátek od 08:00 h do 14:30 h) -  po předchozí 
telefonické dohodě. 
V souladu s ustanovením § 33 odst. 1 správního řádu si může účastník řízení zvolit zmocněnce a 
to v souladu s ustanoveními §§ 33, 34 a 35 správního řádu.  
 

 
 
 
 
Ing. Jaroslav Doubek v. r.                                                  
vedoucí odboru životního prostředí                                                                       otisk razítka 
 
 
Obecní úřad Hamry nad Sázavou se žádá o vyvěšení tohoto uvědomění na úřední desce a 
na elektronické úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a poté o zaslání potvrzení o vyvěšení 
Městskému úřadu Žďár nad Sázavou, odboru životního prostředí, Žižkova 227/1, Žďár nad 
Sázavou. Po stejnou dobu bude toto uvědomění vyvěšeno i na úřední desce Městského 
úřadu Žďár nad Sázavou a taktéž  i na elektronické úřední desce. 
 
Vyvěšeno na úřední desce  dne: 
 
Sňato dne: 
    
Podpis a razítko: 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední elektronické desce dne: 
 
Sňato dne: 
    
Podpis a razítko: 
 
 
 
 
Rozdělovník - doručí se 
účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu (do DS) 
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou, který je na základě plné 
moci zastoupen AP INVESTING, s. r. o.,  Palackého třída 768/12, 612 00 Brno   
obec Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou 322, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 
 
 



k č. j. ŽP/1148/18/VM/3 z 08.08.2018                    

Žižkova 227/1 TELEFON FAX E-MAIL URL 
591 31 Žďár nad Sázavou +420 566 688 346 +420 566 688 390 vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz 

7  
 
 
KINSKÝ Žďár, a. s., Zámek 1/1, 591 02 Žďár nad Sázavou 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5       
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
Krajská  správa  a  údržba  silnic  Vysočiny,  příspěvková  organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 
MVDr. Jaroslava Vondráčková, Hamry nad Sázavou 329, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Miroslav Krábek, Hamry nad Sázavou 340, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Ing. Marek Janda, Vnitřní 457/24, Ponava, 602 00  Brno 
 
účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou) 
Zdeněk Ambrož, Hamry nad Sázavou 320, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zdeněk Ambrož, Hamry nad Sázavou 320, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Vlasta Doležalová, Hamry nad Sázavou 138, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Alois Březina, Hamry nad Sázavou 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Dagmar Buchtová, Brodská 1925/54, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Adam Civín, Valouškova 580/4, Bystrc, 635 00 Brno 
Pavel Čihák, Hamry nad Sázavou 87, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Pavla Čiháková, Hamry nad Sázavou 87, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Bohumila Halíková, Hamry nad Sázavou 286, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Josef Chalupa, Hamry nad Sázavou 303, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Miluše Chalupová, Hamry nad Sázavou 303, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Jiří Paul, Hamry nad Sázavou 303, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Jan Podhorský, Hamry nad Sázavou 304, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Marta Podhorská, Hamry nad Sázavou 304, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Aleš Sobotka, Hamry nad Sázavou 304, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zuzana Sobotková, Hamry nad Sázavou 304, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Ing. Oldřich Vondráček, Hamry nad Sázavou 329, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Dagmar Zemenová, Okružní 1888/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zdeněk Josífek, Dolní 1731/23, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Jaroslav Krábek, Dolní 1731/23, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Anna Krábková, Hamry nad Sázavou 340, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Marie Krábková, Hamry nad Sázavou 340, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Marie Naarová, Bratří Čapků 2074/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Alena Oberreitová, Hamry nad Sázavou 285, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Marie Pospíchalová, Hamry nad Sázavou 285, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Radek Schneider, Vnitřní 1016/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Milena Schneiderová, Vnitřní 1016/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zdeněk Lopour, Hamry nad Sázavou 116, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Jiřina Lopourová, Hamry nad Sázavou 116, 591 01 Žďár nad Sázavou  
Antonín Opat, Hamry nad Sázavou 81, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Ludmila Opatová, Hamry nad Sázavou 81, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Miroslav Šmída, Štursova 1533/7, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Jana Šmídová,  Štursova 1533/7, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Ing. Jiří Svoboda, Červené domky 65/3, Staré Hory, 586 01 Jihlava 
Pavel Tomšovský, Hamry nad Sázavou 253, 591 01 Žďár nad Sázavou   
Aleš Vašek, Hamry nad Sázavou 240, 591 01 Žďár nad Sázavou   
Leoš Vašek, Hamry nad Sázavou 357, 591 01 Žďár nad Sázavou     
Helena Vašková, Hamry nad Sázavou 357, 591 01 Žďár nad Sázavou    
Martina Veselá, Hamry nad Sázavou 48, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Jana Zachová, Hamry nad Sázavou 291, 591 01 Žďár nad Sázavou 
MUDr. Hana Helusová, Dělnická 309/41, Poruba, 708 00 Ostrava 
Ing. Petr Janda, Nádražní 326, 742 85 Vřesina                                 
František Jaitner, Šlakhamry 204, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Hana Jaitnerová, Šlakhamry 204, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Jiří Jaitner, Najdek 164, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Ladislav Kybek, Najdek 327, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 



k č. j. ŽP/1148/18/VM/3 z 08.08.2018                    

Žižkova 227/1 TELEFON FAX E-MAIL URL 
591 31 Žďár nad Sázavou +420 566 688 346 +420 566 688 390 vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz 

8  
 
Jiřina Kybeková, Najdek 327, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Ing. Lubomír Nedbal, Lelkova 321/27, Jundrov, 637 00 Brno 
Vladislav Pátek, Šlakhamry 272, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Miloš Pavelka, Banskobystrická 160/5, Řečkovice, 621 00 Brno 
Ondřej Rosecký, Najdek 271, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Vlastimil Františ, Hamry nad Sázavou 121, 591 01 Žďár nad Sázavou  
Jana Františová, Hamry nad Sázavou 121, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Ing. Dagmar Jaitnerová, Najdek 164, 591 01 Žďár nad Sázavou   
Pavel Málek, Brodská 1821/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Marie Málková, Brodská 1821/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Svoboda František Eli, Najdek 143, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Hana Svobodová, Najdek 143, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Jiří Šípek, Najdek 196, 591 01 Žďár nad Sázavou    
Stanislava Šípková, Najdek 196, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Waldrep Joshua William – Hatton, Najdek 185, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Waldrep Petra, Najdek  169, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Mgr. Ivana Smrčková, Najdek 197, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Vratislav Staněk, Budeč 50,592 14 Nové Veselí 
 
účastníci řízení (doručeno veřejnou vyhláškou - jmenovitě) 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická 156, 638 01 Brno 
Lesy České republiky, s. p., Správa toků – oblast povodí Vltavy, Tyršova 1902, 256 01 Benešov 
ŽĎAS, a. s. , Strojírenská 675/6, 591 01  Žďár nad Sázavou 
E.ON Česká republika, s. r. o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
Česká telekomunikační infrastruktura  a.s., Olšanská 2681/6,  130 00 Praha 3 
SATT, akciová společnost, Okružní 11, 591 01 Žďár nad Sázavou 
T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
 
účastníci řízení dle ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: (doručeno veřejnou vyhláškou) 
vlastníci těchto pozemků a staveb na nich v katastrálním území Hamry nad Sázavou: KN p. č. 1, 3, 4, 6, 7/1, 
7/3, 9, 10/2,11, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 16/2, 16/3, 18, 19, 20/2, 20/5, 21,  22, 23, 24, 25, 26, 27/1, 28, 29, 
30/1, 31, 32/1, 32/2, 32/3, 32/7, 32/8, 32/13, 32/16, 32/17, 33, 35/2, 36, 38/1, 39, 40, 41,42, 43, 44, 46/1? 
46/2, 47, 48, 49, 51,52, 54/1, 55, 58/1, 58/2, 58/3, 59, 62, 63, 64, 67, 71, 72/1, 72/2, 73, 74, 75/1, 75/2, 76, 
77, 105, 106, 107, 108, 109, 110/1, 110/4, 110/5, 110/7, 112, 113, 114, 115, 116/2, 116/3, 116/7, 118, 120, 
122, 123/1? 124, 125, 126, 129, 130/1, 130/2, 130/3, 131, 133, 134, 135/2, 136, 137, 138/1, 138/2, 141/2, 
142/1, 144/1, 144/3, 145/1, 146, 147, 148, 149/1, 151, 152/1, 153, 155, 156, 157, 159, 161, 162, 172, 173, 
174, 175, 176, 179, 182, 183, 184, 185, 187, 188, 189, 190, 192, 195/3, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 
204, 205, 206, 207, 208, 209/1, 209/2, 210, 211/2, 211/3, 211/4, 213/1, 213/2, 214/1, 214/2, 216, 218, 219, 
220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227/1, 227/2, 228/1, 228/2, 228/3, 228/4, 228/5? 228/6, 230, 232, 233/1, 
233/2, 234, 235/1, 235/2, 236, 237, 238/1, 238/2, 239, 240/1, 241/2, 243/2, 244, 245, 247/1, 248/1, 249/2, 
252, 253, 254, 256/1, 257, 259, 260, 261/2, 262/1, 264/1, 264/2, 265, 266, 268, 269, 271/1, 271/2, 273, 276, 
278, 280, 281/1, 281/2, 282, 285, 287, 288, 289, 290/2, 290/5, 291/1, 291/4, 291/5, 291/6, 293, 294/3, 295, 
296, 297, 298/1, 299/1, 300, 302/1, 302/2, 303/2, 304/7, 306/1, 306/2, 306/3, 307/3, 308/2, 309/2, 309/3, 
311, 312/1, 312/2, 313, 324/1, 324/2, 326, 327, 328, 330, 331, 336/1, 336/2, 341, 342, 343, 345, 347, 349, 
351, 352/1, 352/2, 353, 354, 355, 356, 357/1, 357/2, 358, 360/1, 361/2, 362, 363, 364, 365, 366, 368, 372, 
373, 374, 375/1, 375/2, 376, 377/2, 378, 379, 380/2, 382/1, 383/1, 385, 386, 388, 390, 391, 392, 393, 394, 
395/1, 395/10, 395/11, 395/2, 395/5, 395/6, 395/7, 395/8, 396/2, 396/3, 396/5, 397/3, 399/2, 402, 403, 405, 
407/1, 408, 409, 410/2, 411/1, 411/2, 414/1, 415, 416, 419, 420, 423/1, 424, 428, 430, 431, 433, 434, 437, 
438, 439, 440, 441, 443, 444, 445, 447, 448, 449, 450/2, 450/4, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459/1, 
460/1, 460/2, 460/4, 462, 463/1, 465, 467, 468/1, 468/2, 469, 471, 473, 475, 476/1, 477, 478, 479, 480/1, 
481, 484/1, 485/1, 486/1, 487, 488, 489, 491, 492, 494, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 503, 504/1, 504/4, 
506/1, 507, 509, 511/1, 512, 513, 514, 515/1, 515/2, 516, 517, 518, 520, 521, 522, 523, 526, 527, 529, 530, 
531, 533/1, 534, 535/1, 537, 539, 541, 543/1, 544/1, 544/2, 546, 548, 549, 551, 552/1, 552/2, 554/2, 555, 
557, 558, 560, 561/1, 561/2, 561/3, 562, 563, 564/1, 564/2, 566, 567/1, 567/3, 568, 569, 570, 572/1, 573, 
574, 575/2, 575/3, 575/4, 575/6, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 583, 585, 587, 588/2, 589, 590, 591/1, 598/7, 
599/1, 599/20,  600, 603/1,  603/10, 603/127,  603/135, 603/159,  618/3,  625/1, 625/2, 626/15, 626/4, 627/2,  
 
 



k č. j. ŽP/1148/18/VM/3 z 08.08.2018                    

Žižkova 227/1 TELEFON FAX E-MAIL URL 
591 31 Žďár nad Sázavou +420 566 688 346 +420 566 688 390 vera.misingerova@zdarns.cz http://www.zdarns.cz 

9  
 
 
627/3, 627/4, 628/1, 628/2, 628/3, 628/5, 628/6, 629/7, 629/8, 629/9, 628/21, 628/22, 628/26, 628/44, 
628/54, 628/187, 628/251, 628/284, 628/285, 628/286, 628/287, 628/288, 628/289, 628/290, 628/291, 
630/20,  631/5,  632/5, 635,  640/2,  642/1,  644/1, 644/2, 645, 646/1,  646/2,  647/3, 647/4,  647/5, 647/6, 
647/7, 647/9, 649/1, 649/16, 649/17, 649/18, 649/19, 649/20, 649/31, 649/32, 649/35, 649/44, 649/45, 651/1, 
651/4, 651/5, 651/6, 651/7, 651/8, 652/1, 653, 657, 659, 660/14, 660/17, 660/19, 660/20, 660/23, 660/25, 
662/13, 662/2, 662/3, 662/4, 662/8, 662/32, 662/38, 662/39, 662/40, 662/45, 671/2, 672/2, 685/1, 685/2, 
685/3, 686, 687/2, 687/3, 687/4, 687/6, 687/7, 687/9, 687/10, 687/12, 687/14, 687/15, 687/16, 687/17, 
687/18, 687/20, 687/24, 687/26, 687/28, 687/29, 687/30, 688/1, 688/3, 688/5, 688/6, 688/9, 688/10, 689/1, 
689/3, 689/4, 689/5, 689/6, 690, 691, 692/2, 692/3, 693/6, 782/33, 822/30, 822/33, 822/35, 823/1, 823/2, 
824/1, 824/2, 830/7, 834/1, 834/2, 835/2, 836/1, 847, 848/1, 848/2, 849, 866, 903 a vlastníci těchto pozemků 
a staveb na nich v katastrálním území Najdek na Moravě: 1, 2, 3, 4/1, 4/3,  5, 6, 7, 8, 10/1, 10/2, 10/3, 10/5, 
10/6, 11/1, 11/2, 13, 14/1, 14/2, 15, 16, 17/2, 18, 19, 20, 21, 23/1, 23/2, 24, 25/1, 26, 28, 30, 31, 33, 34, 35, 
38, 39, 40, 42, 43, 44, 46, 47, 48/2, 48/3, 54, 55, 56/1, 56/2, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65/1? 65/2, 65/6, 655, 
66/1, 66/2, 69/1, 69/2, 69/3, 69/4, 69/5, 70/1, 70/2, 71/1, 71/2, 72, 73/1, 73/2, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81/1, 
81/2, 81/3, 81/4, 82/1, 82/2, 83, 84/1, 84/2, 85, 86/2, 86/3, 87/1, 88, 89, 90, 91/1, 91/2, 92, 93, 94/2, 94/3, 95, 
96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103/1, 103/2, 104, 105/1, 106, 108/1, 108/2, 109/1, 110, 111/1, 111/3, 111/4, 
112, 113, 114, 115, 116/1, 116/2, 117/1, 117/2, 118, 119, 120/2, 120/3, 120/4, 120/5, 120/6, 121, 122/1, 
122/2, 122/3, 122/4, 123/1, 123/2, 124, 125, 127, 128, 129, 130/1, 130/2, 131/1, 131/2, 132/2, 134/1, 134/2, 
135, 136/1, 136/2, 138, 139/1, 139/2, 140/2, 140/3, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149/1, 149/2, 149/4, 150, 
151/2, 151/4, 151/5, 152/1, 153, 154/1, 154/2, 155, 157, 160, 161, 162/1, 162/3, 163/1, 163/2, 163/3, 163/4, 
163/6, 165, 166, 167, 168, 170, 176, 177, 180/1, 180/2, 180/3, 181/3, 181/4, 182/1, 182/2, 183/1, 184, 185/1, 
185/3, 187, 188/1, 1888/2, 189/1, 189/2, 190/1, 193/1, 193/10, 193/3, 193/8, 193/9, 196, 197/1, 197/3,  201, 
202/2, 204, 205/1, 205/2, 205/4, 206, 209, 212, 215, 217, 218, 219/3, 220, 221/2, 221/3, 221/4, 221/11, 
221/12, 221/13, 221/14, 222/1, 226, 227, 228, 230, 231, 232, 233/1, 234/5, 234/6, 234/7, 234/8, 234/9, 236, 
241, 243/1, 244/1, 244/2, 245/1, 246, 247, 251, 259/1,  260, 263/1, 265/1, 265/2, 266/1, 267, 268/2, 269, 
271/1, 271/4, 272, 273/1, 273/2, 275/2, 276, 277, 279/2, 279/3, 281/1, 281/7, 282, 283, 286/1, 286/2, 287/1, 
287/3, 289, 290, 291/1, 293/1, 295, 296/1, 299, 300, 302, 303, 304, 305, 308/1, 308/2, 308/3, 308/4, 308/5, 
309/1, 309/3, 310/5, 311, 312/1, 312/2, 312/3, 312/4, 312/5, 313, 314/1, 315/1, 317, 319, 320, 322, 323/2, 
324, 325, 326, 327/1, 327/2, 329, 330,331, 332/1, 332/2, 333, 334, 335, 336, 338/1, 338/3, 339, 343/11, 
343/5, 343/9, 344/13, 344/15, 344/18, 344/3, 344/4, 344/5, 344/6, 344/7, 344/8, 346, 347, 348/1, 348/3, 
351/1, 351/2, 351/5, 351/6, 352, 353, 354/1, 354/2, 354/4, 354/6, 355/2, 355/3, 355/4, 355/5, 356/10, 356/11, 
356/12, 356/14, 356/2, 356/3, 356/4, 356/6, 356/7, 356/8, 356/9, 357/1, 358/1, 358/2, 359/1, 359/2, 360/3, 
360/4, 360/5, 360/8, 360/9, 360/10, 360/12, 360/13, 360/14, 362, 363, 364, 365/1, 366, 384, 388/1, 408/2, 
409, 410, 429/1, 429/2, 429/4, 439/4, 462/2, 474, 484/1, 484/2, 496/3, 496/5, 497/1, 503/1, 503/3, 503/4, 
503/5, 503/9, 576, 585/1, 585/3, 587, 588, 589/5, 676/1              
   
dotčené orgány: 
Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební; odbor životního prostředí – odpadové hospodářství, státní 
správa lesů,  Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava (do DS) 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště, Správa Chráněné krajinné 
oblasti Žďárské vrchy, Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou (do DS) 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 3 
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina Jihlava, územní pracoviště Žďár nad Sázavou, Tyršova 3, 591 01 
Žďár nad Sázavou (do DS) 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina Jihlava, územní odbor Žďár nad Sázavou, Jamská 4, 591 01 Žďár  
nad Sázavou (do DS) 
 

 
příslušný obecní úřad za účelem vyvěšení písemnosti na úřední desce:  
Obecní úřad Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou 322, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Městský úřad Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
 
 


